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SPARKLE 32 SH.P.K
BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2015-31/12/2015
Monedha: LEK

e . ; - Vitit ushtnmnr Vltl Para-ardhes
Zeri i Bilancit ; Sllemmet. 2015 2014
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a) Aksione dhe pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
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__b) Aksione dhe investime te ferane pjesmarge g
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SPARKLE 32 SH.P.K
BILANCI KONTABEL

Periudha :01/01/2015-31/12/2015
Monedha: LEK

Vitit ushtrimor Viti Para-ardhes
, ; 2015 | 2015 '
I Pasivetafatshkurtra '
L etovativel
~a) Huate dhe obligacionet afatshkurtra
_b) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata
¢) Bono te konvertueshme

Zeri i Bilancit Shenimet
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Totalvi Pasiveve afatshkrra - 0 - o o we i L oo 608077 T
11 Pasivetafatgjata i '
L atedlatelam = o
&) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare
. __b)Bonot ¢ konvertueshme
Totali ‘ B e
2 Huamarrje (c tera afatgjata
.3 Pwvidonetabaefala
4 Grandet dhe te ardhurat e shtyra
"I_'{q)tali i_kPa_s__i'veve ﬁfatgjs\ita_i_ '
Totalii Pasiveve
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_{Kapitali ge i perket aksionereve te shogerisememe | {1 o Of

Kapitali aksionar L 1,000,000
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Rezervat statusore

‘Rezerva ligiore
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SPARKLE 32 SH.P.K

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Periudha :01/01/2015-31/12/2015
Monedha: LEK

L Vitit ushtrimor: Viti Para-ardhes t
2015 2014
L e e spldess on GRS SHERRERET T
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit A267908
4

Nr Pershkrimi

=1 i

3 Ndryshimet ne inventarin ¢ PG dhe PP~
i Punae kryer nga njesia ekonomike raportuese

. per gellimet ¢ veta dhe ¢ kapitalizar 0

5 Mallra, lendet ¢ para dhe sherbimet B 70218.
7

‘Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shftytezimit  -]951,308
 Shpenzime te personelit IS IR
WL R Y T
___b) Shpenzimet ¢ sigurimeve shogerore W oL .
_¢) Shpenzimet per pensionet ‘ :

8 Reniane vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 16767
Fitimi (Humbja) nga veprimtarite ¢ shfrytezimit I e e AT S
1 Teardhurat dhe shpenzimet financiare nga njcsite ¢ kontrolluara |~~~ 0
2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarjet 0
3 Teardhurat dhe shpenzimet financiare | 7553
~ a) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ‘
... Dhgainvestime e tjera financiare afatgiata . 0
©_b) Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi = 657
____¢)Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit = 8078 Ll %)
__d) Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (afatshkurtra) ~ -1182
rataﬁite‘ardhurqve”drkgshpenzimeveﬁnanc;‘_qre" s oy : i 7,553 ;
Fitimi (Humbja) para tatimit 1 1924556,
___ Shpenzimete tatimit mbi fitimin (5% 200184
Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar 1634372
__ Pjesac fitimit neto per aksionaret e shoqerisememe 0
'Pjesa e fitimit neto per aksionaret ¢ pakices S 0 '
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SPARKLE 32 SH.P.K

Pasqyra e CASH FLOW
Periudha :01/01/201-31/12/2015
Monedha: LEK

i ‘ Viti ushtrimor } Viti ushtrimor
Nr_ Pershkrimi RTINS . ISnr- ||| - KON 2014
! "'_iFluksnparaver_nggvcpr mtarlteeshf teZIml ; ._ ﬂ. N ST TR
: ;'mel para tatimit ' o _‘ 1,924,556
V_"_:“,_R{egulllmepcr e AT e e o

— 1 AmortIZIm]n PRSI TS
2 Fltlme." Humbje nga kemblmel valutore _
3-Te ardhura nga investimet _

_AShpenzimeperimeresa T 1T T
REIT .

 Rritje / renie ne tepricen ¢ kerkesave te arketueshme nga aktiviteti,

_sidhekerkesave te arketueshme teera L4078
_ _'ertje/remene teprlcenemventarlt B = gl BN ' 4 9953 740;”” ' }
' 4',_Rr1tje/remc ne teprlccnedctynmcve pertupaguar nga akt]Vltet] "'_7605 077
I-Fumitore . 6el0817
e e ..... | ? "6, 896
3—Tat1medhctaksatetjera o e e A o R, ~SLRA Mo
& 7-Debitore kreditore te tjere i 4
':Parateeperftuaranga akt:vnetet

N _Interesi i paguar

Tatim r mbl ﬁtlmm i paguar S

W_,_Para]a ncto s aktmtetet eshfrytez1m|t SRR R AR s S 1,188,398 " " " 00'
H:_i:FlukSl i paravc nga vcprlmtarlte mvestuese e N R j
’ ! 'fBler_laf:shoqerlse se kontrol]uaermus paratecarketuara L Lo Pl 3 ol
..f'Blf:l‘_]a e_aktlveve afatgjata materlaie i S ey -100,000 . R
e aniia ngashltjaepapgevc e e
’:glnteresll.arketuar - e e e
:‘§D1v1dentete arketuar m )

jParaJa neto, e perdorur ne aktivitetet investuese  -100,00000

10000

::_D1v1dentet e paguar' _

g iParaJa “em - perdorur nc akt]\rltetet ﬁnanuarc ,( S 1’000,00000 s L

_4 ;;:Rl‘lt]a / rema neto € l_l_ljetcve monctarc Tt g =l
‘__éM]etet monetare ne fill im te penudhes kontabel LA - ATTEIE R Ry e AL e
‘Mjetet monetare ne fund te perludhes kontabel 2,088,398;




SPARKLE 32 SH.P.K

Pasqyra e ndryshimeve ne kapital
Periudha :01/01/2015-31/12/2015

Monedha: LEK

Kapitali aksionar qe i perket aksionareve te shoqerise meme

: = . | Rezervate Fotertimet
. .. Aksione ™A yonvertimit  Fitimii olerime
i Kapitali Primii . statutore i 2 e ¢
Pershkrimi ; ! N I - te pashper Totali 3 i Totali
. aksionar | aksionit L dhe aksionareve |
: ! . thesarit ligiore monedh. ndare T :
i | Al te huaja ! SRS
Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 : S . - . o . 0

Efekti I'ndryshimeve ne
politikat kontabel _

Pozic rregulluar
Efektet ¢ ndryshimitte
kurseve te kembimit gjate

T it

Totali T te ardhurave apo

shpenzimeve , ge nuk jane

njohur ne pasqyren e !

te ardhurave dhe shpenzimeve

Fitimineto I vitit financiar
Dividentet e paguar Rt
Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore

E."..Ueﬁ.m.,".!,kapi“%l.iF.,‘?k?ié“?;.‘ e e

Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 5
Efektet e ndryshimit te L
kurseve te kembimit gjate

konsolidimit

Totali I te ardhurave apo

shpenzimeve , e nuk jane

njohur ne pasqyren e !

te ardhurave dhe shpenzimeve |
Fitimi neto per periudhen
i
Dividente te paguar
Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore
SRR S R
Aksione (e thesarit teriblera

Pozicioni me 31 Dhjetor 2015 _

1634372

| 1634372

0

2,634,372

Ao .

1634372

2,634,372




SHENIMET SPJEGUESE

Per te dhene qartesisht menyren e perpilimit te pasqyrave financiar per vitin 2015,
kuadrin kontabel dhe ligjor ne te cilat eshte mbeshtetur ai si dhe parimet te cilat jane

zbatuar gjate ndertimit te ketyre pasqyrave - bashkengjutur po japim nje nje material

me " shenimet shpjeguese per pasqyrat financiare te vitit 2015" (anekset ) .

Punoi Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Armand AVDOLLI
Kontabel 1 Miratuar




